5 IP AL JALISCO ¢

GORIERNO DEL ESTADO

A.2.5 Registra en cuentas especificas de activo la baja de bienes inmuebles

IPBAE\ISTITUTO DE PENSIONES DEL ESTADO DE ~ o s

) Brprtofiion JALISCO JALISCO gs=
POLIZA CONTABLE GOBIERNO DEL ESTADO QRN

3.1.LF.

Tipo Péliza: DIARIO No.Sol: F. EMISION 31-may-2018 F. AFECTACION 31-may-2018

No.Poliza: 289909 Cheque

Concepto: REGISTRO DE LA PARTICIPACION DEL FIDEICOMISO FRACC LOS PORTALES

CUENTA DFSCRIPCION DEBE HAEER
1231101 Terrenos ‘) 640 948 73
1231102 REVALUACION DE TERRENOS 24.778,187.34
219911113 LOS PORTALES DE TLAQUEPAQUE 159.908,786.40
431110106 INGRESOS FINANCIEROS DE PAR'I'](.‘II’;\CION EN FIDEICOMISOS 115,489.650.33
Sumas lguales: $159,908,786.40 $159,908,786.40

Reactivos SEVAC



3 1PEAL

DEL ESTADO DE JALISCO

JALISCO

GOBIERNO DEL ESTADO

o Desglese |- Evento Especifico ﬁ

.

Objeto Gaste [r"‘-?: Imprimir . Cerrar

Cuentas contable: |1 23k

|Bienes Inmiuebles, Infragstructura v Construcciones en Proceso

" Rango de Fechas + Calendarizacidn

Fecha Inizial IUB;’.&GDSTD

FechaFinal |08/4GOSTO

Afio |2u18 v|

" Rango de Meses

Tipo de Periodao I SEMESTRAL ;l

Periodo IF'F!IMEFE SEMEST vl
Ao |2D18 vI

Dlegcripoidn

Mes Inicial IAGDSTEI

Mes Final [AGOSTO

Afio |2018 vl

INSTITUTO DE PEMSIONES DEL EST:
SISTEMA ESTATAL DE AHORRO PAR.

Wiviendas

REWVALUACION DE WIMIEMDA

Edificios no residenciales

REVALUACION EDIFICIOS MO RESIDENWCIALES
Conztrucciones en Proceso - OBRAS EM PROCESO
Conztrucciones en Proceso - PROVEEDORES
REVALUACION DE CONSTRUCCIONES EM PROCESD

v Incluir cuentas enbaja [~ Saldos finales menzualizados Totales

Saldo Inicial
71.55

257,532 066,43
$372,759.106. 46
$563,909.000.74
$0.00

$0.00
$43143,032.09
$0.00

$0.00

Lista de las cuentas contable

$0.00

$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$33.503.43
$0.00
$0.00

$19. 640,49
324,778,187 34
$1,73615
$129.284 67
$0.00
$0.00
$16,183.308.14
$0.00
$0.00

$232,753.873.09
$972,757.370.31
$569.779.716.07
$0.00

$0.00
$27.053,233.44
$0.00

$0.00

$2,789,574,077.27

$33.503.43

$sn,?39,455_03||

$2.729,334121.73

Reactivos SEVAC




